

# Årsredovisning

---

## *Scandinavian Pearl AB*

556850-6561

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Bestoon Jameel Ridha Ridha  
2025-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet i taxitrafik, persontransport och budtransport samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2312-2412	2212-2311	2112-2211
Nettoomsättning	1 427 372	633 225	200 477
Resultat efter finansiella poster	383 340	43 820	-12 321
Soliditet %	43	-5	-16,2

Nettoomsättningen har ökat med över 30 %, främst till följd av att bolaget gått från att ha en taxibil med en deltidanställd till att nu äga två taxibilar med heltidsförare. Denna kapacitetsökning har lett till en högre omsättning. Bolaget har som mål att fortsätta öka omsättningen under kommande år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-98 356	30 716
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		30 716	-30 716
- Årets resultat			303 612
- Belopp vid årets utgång	50 000	-67 640	303 612

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-67 640
Årets resultat	303 612
Summa	235 972

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	235 972
Summa	235 972

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-12-01 2024-12-31	2022-12-01 2023-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 427 372	633 225
Övriga rörelseintäkter	21 073	3 313
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 448 445</b>	<b>636 538</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-80 414	-109 327
Handelsvaror	-292 498	-42 721
Övriga externa kostnader	-220 989	-189 470
Personalkostnader	-407 517	-199 617
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-59 738	-45 056
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 061 156</b>	<b>-586 191</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>387 289</b>	<b>50 347</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	277	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 281	-6 527
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 949</b>	<b>-6 527</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>383 340</b>	<b>43 820</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-8 099
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-8 099</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>383 340</b>	<b>35 721</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-79 728	-5 005
<b>Årets resultat</b>	<b>303 612</b>	<b>30 716</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-11-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	253 267	165 205
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		253 267	165 205
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	10 800
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	10 800
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>253 267</b>	<b>176 005</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		73 412	6 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		93 412	6 148
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		327 343	32 022
<i>Summa kassa och bank</i>		327 343	32 022
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>420 755</b>	<b>38 170</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>674 022</b>	<b>214 175</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-11-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-67 640	-98 356
Årets resultat	303 612	30 716
<i>Summa fritt eget kapital</i>	235 972	-67 640
<b>Summa eget kapital</b>	<b>285 972</b>	<b>-17 640</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	8 099	8 099
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>8 099</b>	<b>8 099</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	22 870	65 624
Övriga skulder	67 730	130 033
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>90 600</b>	<b>195 657</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	42 197	0
Skatteskulder	84 733	5 005
Övriga skulder	94 199	23 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 222	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>289 351</b>	<b>28 059</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>674 022</b>	<b>214 175</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-11-30

Medelantalet anställda	2	0
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-11-30

Ingående anskaffningsvärden	225 280	225 280
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	147 800	-
Utgående anskaffningsvärden	373 080	225 280
Ingående avskrivningar	-60 075	-15 019
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-59 738	-45 056
Utgående avskrivningar	-119 813	-60 075
Redovisat värde	253 267	165 205

### Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-11-30

Ingående anskaffningsvärden	10 800	10 800
Reglerade fordringar	-10 800	-
Utgående anskaffningsvärden	0	10 800

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Bestoon Jameel Ridha Ridha

Bestoon Jameel Ridha Ridha  
2025-06-30